 BATÉRIE
 FIT
A2B, s.r.o., Horská 1, SK – 010 03 Žilina – Považský Chlmec  1 / 2
: +421 41 5000 490, : a2b@a2b.sk, : www.a2b.sk
VENTILOM REGULOVANÉ
BATÉRIE FIAMM FIT SÚ
NAVRHNUTÉ PRE
VYSOKÚ SPOĽAHLIVOSŤ

napätie
(V)
Kapacita (Ah)
pri 20°C
1,8 V/článok
10 h
Skratový prúd
(A)
IEC 60896-21-22
Vnútorný odpor
(m0hm)
IEC 60896-21-22
Rozmery (mm)
Hmotnosť
(kg) Dĺžka Šírka Výška
12FIT40 12 40 1000 8,0 105 280 198 13
12FIT60 12 60 1500 7,0 105 280 260 18
12FIT101 12 101 2750 4,6 108 395 275 33
12FIT100/23 12 100 2780 4,5 126 558 230 39
12FIT131 12 130 2150 5,9 126 558 282 46
12FIT150 12 150 2950 4,1 126 558 282 49
12FIT151 12 150 2600 4,8 110 531 316 49
12FIT180 12 180 3060 4,0 126 558 321 57
12FIT201 12 195 3800 3,3 126 558 321 61
A2B, s.r.o. si vyhradzuje právo zmeniť akékoľvek špecifikácie bez predchádzajúceho upozornenia. (74-000041-03)
CHARAKTERISTIKY VYBÍJANIA pri rôznom prúde / konečnom napätí (pri 20 °C)
N